40. Et accipit, et bibit; et in eo cum bibissem, cor meum cruciabat intellectione, et in pectus meum incescebat sapientia. Nam spiritus meus conservabat memoria.

41. Et apertum est os meum, et non est clausum amplius.

42. Altissimus dedit intellectionem quinque viris, et scriperunt que dicebantur exsessiones noctis, quas non sciebant.

43. Nocte autem manducabant panem, ego autem per diem loquebar, et per noctem non tacuam.

44. Scripti sunt autem per quadraginta dies libri dicenti quatuor.

45. Et factum est cum complivisset quadraginta dies, locutus est Altissimus, dicens: Priora que scripsisti, in palam pone, et legant digni et indigni.

46. Novissimas autem septinginta conservabis, ut tradas eos sapientibus de populo tuo.

47. In his enim est vena intellectus, et sapientie fons, et scientiam flumen. Et feci sic.

CAPUT XV.

Prædicantur multe calamitates sæculo supererunt.

1. Ecce loquere in aures plebis mee sermones prophetie, quas immiseri in os tuum, dicit Dominus;

2. Et fac ut in charta scribantur, quoniam fideles et veri sunt;

3. Ne times a cogitationibus adversum te, nec turbet te incredulitate ditionum.

4. Quoniam omnis incredulus in incredulitate sua morietur;

5. Ecce ego induco, dicit Dominus, super orbem terrarum mala, gladium,

et famem, et mortem, et interitum, 6. Propter quod superpolluit iniquitas omnem terram, et adimpleta sunt opera nociva filiorum.

7. Propterea dicit Dominus: 8. Jam non sileo de impietatibus eorum quo irreligiose agunt, nec sustinebo in his que inique exerceat: ecce sanguis innocuus et iustus clamant ad me, et anime iustorum clamant perseveranter.

9. Vindicare vindicabo illos, dicit Dominus, et accipiam omnem sanguinem innocuum ex illis ad me.

10. Ecce populus meus quasi grex ad occisionem dicitur, jam non patiar illum habitare in terra Ægypti;

11. Sed educam eum in manu potenti et brachio excelso, et percutiam plagam sicut prius, et corrumpam omnem terram ejus.

12. Lugubrit Ægyptius, et fundamenta ejus plaga verberata, et castigatioe quas inducit ei Deus.

13. Lugubrit cultores operantes terras, quoniam deficiunt semina eorum ab uredine, et grandine, et a sidere terribili.

14. Vae seculo, et qui habitant in eo.

15. Quia appropinquavit gladius et contritio eorum, et exsurgit gens contra gentem ad pugnam, et rhomphaea in manibus eorum;

16. Erit enim inconstabilis hominibus, et alii alii invalescentes non curabunt regem suum, et principes viarum suorum in potentia sua;

17. Conspiciet enim homo in civitatem ire, et non poterit.